Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo – Sabesp
Superintendência Médio Tietê - OM
Rua Dr. Costa Leite, 2000 – Vila Nogueira – CEP 18606-820 – Botucatu – SP
Tel. (14) 3811-8201
www.sabesp.com.br

Of. OM/008/2024

Botucatu, 05 de março de 2024.

Prezado Senhor,

Em reposta ao Oficio nº 41/2024/GP, que encaminha o Requerimento nº 85/2024 solicitando relatório

de custos e receitas da unidade, com o objetivo de instruir audiência pública a ser realizada em

14/03/2024, encaminhamos o último Relatório Gerencial de Desempenho, com dados de janeiro a

dezembro de 2022, contendo as informações solicitadas.

Estamos à disposição para fornecer quaisquer esclarecimentos adicionais que possam ser

necessários e aproveitamos esta oportunidade para reiterar nossos mais sinceros protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Engº Maurício Tápia

Superintendente do Médio Tietê – OM

Excelentíssimo Senhor Vereador

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA

Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

		2024-03-08T11:03:40-0300
	MAURICIO TAPIA:15510803894
	Eu sou o autor deste documento